

AROS AKTIEINVEST ApS

CVR-nr.: 16171395

Heibergsgade 27 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Søren Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AROS AKTIEINVEST ApS
Heibergsgade 27 2 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: andersenaarhusc@gmail.com

CVR-nr: 16171395

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB RÅDGIVNING & REVISION
True Møllevej 5
8381 Tilst
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et resultat på 419.074 kr. mod 121.719 kr. for tiden 01.10.19-30.09.20.

Balancen viser en egenkapital på 1.577.579 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Revision

Årsrapporten revideres ikke, men gennemgås af statsautoriseret revisor med henblik på at afgive en reviewerklæring.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.793	-6.545
Andre personaleomkostninger		-1.200	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.993	-6.545
Andre finansielle indtægter		427.272	128.281
Øvrige finansielle omkostninger		-205	-17
Ordinært resultat før skat		419.074	121.719
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		419.074	121.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		419.074	121.719
I alt		419.074	121.719

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 13.371	kr. 8.471
Tilgodehavender i alt		13.371	8.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.568.200	1.085.288
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.568.200	1.085.288
Likvide beholdninger		4.307	66.746
Omsætningsaktiver i alt		1.585.878	1.160.505
AKTIVER I ALT		1.585.878	1.160.505

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		577.579	158.505
Egenkapital i alt		1.577.579	1.158.505
Gæld til banker		6.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.299	2.000
Gældsforpligtelser i alt		8.299	2.000
PASSIVER I ALT		1.585.878	1.160.505

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	158.505	1.158.505
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		419.074	419.074
Egenkapital, ultimo	1.000.000	577.579	1.577.579

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Værdipapirer og andre kapitalandele, bogført værdi pr. 30.09.21 1.553.200 kr. samt likvide midler, 4.307 kr. deponeret til sikkerhed for egen gæld, der udgør pr. 30.09.21 6.299 kr. og tilknyttet selskabs gæld, der udgør pr. 30.09.21 927.927 kr.
Der er ikke andre eventualforpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Linda Møller Andersen, Heibergsgade 27, 2. tv., 8000 Aarhus C.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1